Recruiting for Missions 2018

Resultatenrekening 2018

Resultaten rekening 2018 generiek

Ontvangsten
Giften algemeen €19.478,90
Giften specifiek € 0,00

Totaal giften ( zie specificatie )
Verkoop boeken etc
Totale ontvangsten

Uitgaven
Reiskosten
Reisverzekering
Dekking kosten auto
Verblijfskosten
Boeken en literatuur
Telefoonkosten
Kantoorkosten
Bankkosten
Totale kosten

Resultaat 2018

€19.478,90
€0,00

€7.954,30
€ 308,31
€2.200,00
€ 8.351,55
€49,32
€0,00

€ 1.360,25

€486,47

€19.478,90

€20.710,20

-€1.231,30

Bestemming middelen 2018

Algemeen

Totaal ontvangsten algemeen
Totaal ontvangen overig
Uitgaven algemeen

Saldo algemeen
Projecten
Zuid Afrika jan-feb
Tanzania juni

Gambia aug
Zuid Afrika sep-okt

Saldo projecten

Resultaat 2018

am

(LN O

19.478,90

6.856,24
3.861,20
2.841,62
7.151,14

€ 19.478,90

€ 20.710,20

-€1.231,30




Recruiting for Missions 2018

Balans per 31 december 2018

Activa

ING Bank no. 4329130
Rekening courant
Spaarrekening
Standard Bank

Reiskas
Auto € 11.28529
Afschrijvingen € -10.400,00

Vooruitbetaalde reiskosten
Kruisposten

Totaal activa

Passiva
€ 3.215,78 Kapitaal 31-12-2017
€ 8.991,79 Batig saldo 2018
€ 495 91
€ 218,41
€ 885,29
€ 1.357 61
€ .
€ 1516478 Totaal passiva

€ 16.396,08
€ -1.23130

€ 15.164,78




